

GASTO HOMOLOGADO X FORNECEDOR - LEI 14.133/21

Processo: 198 Modalidade: 52 - PREGÃO - SRP Lei: 14.133/21 Data: 29/07/2024

Descrição: generos alimenticios para eventos oficiais

Objeto: AQUISIÇÃO DE GÊNEROS ALIMENTÍCIOS QUE FORAM FRUSTRADOS NO PROCESSO 123/2024 PREGÃO ELETRÔNICO 23/2024, CONFORME CONDIÇÕES, QUANTIDADES E EXIGÊNCIAS ESTABELECIDAS NESTE INSTRUMENTO, VISANDO ATENDER ÀS NECESSIDADES DAS SECRETARIAS DO MUNICÍPIO DE ILICINEA/MG AQUISIÇÃO DE GÊNEROS ALIMENTÍCIOS QUE FORAM FRUSTRADOS NO PROCESSO 123/2024 PREGÃO ELETRÔNICO 23/2024, CONFORME CONDIÇÕES, QUANTIDADES E EXIGÊNCIAS ESTABELECIDAS NESTE INSTRUMENTO, VISANDO ATENDER ÀS NECESSIDADES DAS SECRETARIAS DO MUNICÍPIO DE ILICINEA/MG AQUISIÇÃO DE GÊNEROS ALIMENTÍCIOS QUE FORAM FRUSTRADOS NO PROCESSO 123/2024 PREGÃO ELETRÔNICO 23/2024, CONFORME CONDIÇÕES, QUANTIDADES E EXIGÊNCIAS ESTABELECIDAS NESTE INSTRUMENTO, VISANDO ATENDER ÀS NECESSIDADES DAS SECRETARIAS DO MUNICÍPIO DE ILICINEA/MG AQUISIÇÃO DE GÊNEROS ALIMENTÍCIOS QUE FORAM FRUSTRADOS NO PROCESSO 123/2024 PREGÃO ELETRÔNICO 23/2024, CONFORME CONDIÇÕES, QUANTIDADES E EXIGÊNCIAS ESTABELECIDAS NESTE INSTRUMENTO, VISANDO ATENDER ÀS NECESSIDADES DAS SECRETARIAS DO MUNICÍPIO DE ILICINEA/MG

Participante: 5334 - ANA FLAVIA GARCIA CHAGAS ME - CNPJ: 25.052.801/0001-21

Endereço: RUA JARBAS PIMENTA, 18, CENTRO

Cidade: BOA ESPERANCA-MG - 37170-000

Telefone: Email: paodeouro.be@gmail.com

Solicitação: 227 Requisitante: 002.000 - SEDE DA PREFEITURA - ALMOXARIFADO Data: 15/07/2024

Tipo	Código	Descrição	Marca/Modelo	UN	Quantidade	Unitário	Total
M	39298	89.40.3837.000120 - PÃO DE SAL TIPO FRANCÊS FRESCO DO DIA, 50 GR CADA. EMBALADOS EM CAIXAS DE PLÁSTICO RESISTENTE, COBERTAS COM PAPEIS BRANCOS TANTO NO FUNDO COMO NAS LATERAIS E POR CIMA PARA PROTEÇÃO E HIGIENE DOS MESMOS, FACILIDADE DE TRANSPORTE E ARMAZENAMENTO.  PÃO DE SAL TIPO FRANCÊS FRESCO DO DIA, 50 GR CADA. EMBALADOS EM CAIXAS DE PLÁSTICO RESISTENTE, COBERTAS COM PAPEIS BRANCOS TANTO NO FUNDO COMO NAS LATERAIS E POR CIMA PARA PROTEÇÃO E HIGIENE DOS MESMOS, FACILIDADE DE TRANSPORTE E ARMAZENAMENTO.	PAO DE OURO	KG	50,0000	24,9000	1.245,00
M	39315	89.40.3837.000137 - REFEIÇÃO DO TIPO SELF SERVICE OFERTADA PARA LIVRE ESCOLHA DO COMENSAL  refeição do tipo self service ofertada para livre escolha do comensal 01) 03 tipos de carne: boi, frango e porco ou embutido; 02) ovo frito, cozido ou omelete, como opção à carne; 03) 02 preparações de arroz, sendo uma de arroz branco e ou outra mista (grega, carreteiro, com brocolis, etc); 04) 02 preparações de feijão, sendo uma tradicional e ou uma tutu, tropeiro, feijoada, etc; 05) no mínimo 04 opções de salada crua e 01 opção de salada cozida. obs: a empresa deverá disponibilizar de local adequado pra a refeição.	PAO DE OURO	UN	150,0000	32,9000	4.935,00
M	39314	89.40.3837.000136 - REFEIÇÃO SERVIDA EM EMBALAGEM DESCARTAVEL PARA VIAGEM PRONTA PARA O CONSUMO - MARMITEX  refeição servida em embalagem descartavel para viagem pronta para o consumo - marmitex itens que compõe a refeição: 01) arroz ou macarrão – 200 grs; 02) feijão, tutu ou tropeiro – 100 grs; 03) carne servida na opção sem osso – 120 grs ou carne servida na opção com osso – 150 grs; 04) ovo frito ou cozido – 02 unidades; 05) legumes ou salada crua – 80 grs.	PAO DE OURO	UN	150,0000	25,0000	3.750,00
M	46906	89.40.3837.000165 - SALGADO TIPO BOLINHA DE QUEIJO TAMANHO (MINI), PACOTE COM 100 UNIDADES (FRITO E PRONTO PARA CONSUMO)	PAO DE OURO	PCT	10,0000	129,9900	1.299,90
M	41599	89.40.3837.000146 - SALGADO TIPO BOLINHA, RECHEIO DE QUEIJO E PRESUNTO, TAMANHO MINI, PACOTE COM 100 UNIDADE.  (FRITO E PRONTO PARA CONSUMO)	PAO DE OURO	PCT	10,0000	129,9900	1.299,90
M	45957	89.40.3837.000156 - SALGADO TIPO CIGARRETE TAMANHO MINI, PACOTE COM 100 UNIDADES (FRITO E PRONTO PARA CONSUMO)	PAO DE OURO	PCT	10,0000	129,9900	1.299,90
M	46907	89.40.3837.000166 - SALGADO TIPO COXINHA, RECHEIO DE FRANGO TAMANHO MINI, PACOTE COM 100 UNIDADES (FRITO E PRONTO PARA CONSUMO)	PAO DE OURO	PCT	10,0000	129,9900	1.299,90

**GASTO HOMOLOGADO X FORNECEDOR - LEI 14.133/21**

**Processo:** 198 **Modalidade:** 52 - PREGÃO - SRP Lei: 14.133/21 **Data:** 29/07/2024

**Descrição:** generos alimenticios para eventos oficiais

**Objeto:** AQUISIÇÃO DE GÊNEROS ALIMENTÍCIOS QUE FORAM FRUSTRADOS NO PROCESSO 123/2024 PREGÃO ELETRÔNICO 23/2024, CONFORME CONDIÇÕES, QUANTIDADES E EXIGÊNCIAS ESTABELECIDAS NESTE INSTRUMENTO, VISANDO ATENDER ÀS NECESSIDADES DAS SECRETARIAS DO MUNICÍPIO DE ILICINEA/MG AQUISIÇÃO DE GÊNEROS ALIMENTÍCIOS QUE FORAM FRUSTRADOS NO PROCESSO 123/2024 PREGÃO ELETRÔNICO 23/2024, CONFORME CONDIÇÕES, QUANTIDADES E EXIGÊNCIAS ESTABELECIDAS NESTE INSTRUMENTO, VISANDO ATENDER ÀS NECESSIDADES DAS SECRETARIAS DO MUNICÍPIO DE ILICINEA/MG AQUISIÇÃO DE GÊNEROS ALIMENTÍCIOS QUE FORAM FRUSTRADOS NO PROCESSO 123/2024 PREGÃO ELETRÔNICO 23/2024, CONFORME CONDIÇÕES, QUANTIDADES E EXIGÊNCIAS ESTABELECIDAS NESTE INSTRUMENTO, VISANDO ATENDER ÀS NECESSIDADES DAS SECRETARIAS DO MUNICÍPIO DE ILICINEA/MG AQUISIÇÃO DE GÊNEROS ALIMENTÍCIOS QUE FORAM FRUSTRADOS NO PROCESSO 123/2024 PREGÃO ELETRÔNICO 23/2024, CONFORME CONDIÇÕES, QUANTIDADES E EXIGÊNCIAS ESTABELECIDAS NESTE INSTRUMENTO, VISANDO ATENDER ÀS NECESSIDADES DAS SECRETARIAS DO MUNICÍPIO DE ILICINEA/MG

**Participante:** 5334 - ANA FLAVIA GARCIA CHAGAS ME - CNPJ: 25.052.801/0001-21

**Solicitação:** 227 **Requisitante:** 002.000 - SEDE DA PREFEITURA - ALMOXARIFADO **Data:** 15/07/2024

Tipo	Código	Descrição	Marca/Modelo	UN	Quantidade	Unitário	Total
M	45899	89.15.3808.000178 - SALGADO TIPO EMPADA TAMANHO MINI, RECHEIO DE FRANGO, PACOTE COM 100 UNIDADES (FRITO E PRONTO PARA CONSUMO)	PAO DE OURO	PCT	10,0000	140,0000	1.400,00
M	45961	89.40.3837.000159 - SALGADO TIPO ESFIRRA, RECHEIO DE CARNE MOÍDA, TAMANHO MINI, PACOTE COM 100 UNIDADES (FRITO E PRONTO PARA CONSUMO)	PAO DE OURO	PCT	10,0000	140,0000	1.400,00
M	46909	89.40.3837.000168 - SALGADO TIPO QUIBE (MINI). PACOTE COM 100 UNIDADES (FRITO E PRONTO PARA CONSUMO)	PAO DE OURO	PCT	10,0000	127,9000	1.279,00

**TOTAL SOLICITAÇÃO** **ITEM(NS): 10** **420,0000** **19.208,60**

**Solicitação:** 228 **Requisitante:** 018.000 - SECRETARIA DE SAÚDE **Data:** 15/07/2024

Tipo	Código	Descrição	Marca/Modelo	UN	Quantidade	Unitário	Total
M	39315	89.40.3837.000137 - REFEIÇÃO DO TIPO SELF SERVICE OFERTADA PARA LIVRE ESCOLHA DO COMENSAL  refeição do tipo self service ofertada para livre escolha do comensal 01) 03 tipos de carne: boi, frango e porco ou embutido; 02) ovo frito, cozido ou omelete, como opção à carne; 03) 02 preparações de arroz, sendo uma de arroz branco e ou outra mista (grega, carreteiro, com brócolis, etc); 04) 02 preparações de feijão, sendo uma tradicional e ou uma tutu, tropeiro, feijoada, etc; 05) no mínimo 04 opções de salada crua e 01 opção de salada cozida. obs: a empresa deverá disponibilizar de local adequado pra a refeição.	PAO DE OURO	UN	500,0000	32,9000	16.450,00
M	45894	89.15.3808.000173 - SALADA DE FRUTAS COM NO MÍNIMO 5 INGREDIENTES E SUCO DE LARANJA.	PAO DE OURO	UN	1.500,0000	14,0000	21.000,00
M	46906	89.40.3837.000165 - SALGADO TIPO BOLINHA DE QUEIJO TAMANHO (MINI), PACOTE COM 100 UNIDADES (FRITO E PRONTO PARA CONSUMO)	PAO DE OURO	PCT	300,0000	129,9900	38.997,00
M	45957	89.40.3837.000156 - SALGADO TIPO CIGARRETE TAMANHO MINI, PACOTE COM 100 UNIDADES (FRITO E PRONTO PARA CONSUMO)	PAO DE OURO	PCT	300,0000	129,9900	38.997,00
M	46907	89.40.3837.000166 - SALGADO TIPO COXINHA, RECHEIO DE FRANGO TAMANHO MINI, PACOTE COM 100 UNIDADES (FRITO E PRONTO PARA CONSUMO)	PAO DE OURO	PCT	300,0000	129,9900	38.997,00
M	45899	89.15.3808.000178 - SALGADO TIPO EMPADA TAMANHO MINI, RECHEIO DE FRANGO, PACOTE COM 100 UNIDADES (FRITO E PRONTO PARA CONSUMO)	PAO DE OURO	PCT	300,0000	140,0000	42.000,00
M	46911	89.40.3837.000170 - SALGADO TIPO EMPADAS, RECHEIO COM QUEIJO E PALMITO, TAMANHO MINI, PACOTE COM 100 UNIDADES (FRITO E PRONTO PARA CONSUMO)	PAO DE OURO	PCT	300,0000	140,0000	42.000,00
M	45961	89.40.3837.000159 - SALGADO TIPO ESFIRRA, RECHEIO DE CARNE MOÍDA, TAMANHO MINI, PACOTE COM 100 UNIDADES (FRITO E PRONTO PARA CONSUMO)	PAO DE OURO	PCT	300,0000	140,0000	42.000,00

**GASTO HOMOLOGADO X FORNECEDOR - LEI 14.133/21**

**Processo:** 198 **Modalidade:** 52 - PREGÃO - SRP Lei: 14.133/21 **Data:** 29/07/2024

**Descrição:** generos alimenticios para eventos oficiais

**Objeto:** AQUISIÇÃO DE GÊNEROS ALIMENTÍCIOS QUE FORAM FRUSTRADOS NO PROCESSO 123/2024 PREGÃO ELETRÔNICO 23/2024, CONFORME CONDIÇÕES, QUANTIDADES E EXIGÊNCIAS ESTABELECIDAS NESTE INSTRUMENTO, VISANDO ATENDER ÀS NECESSIDADES DAS SECRETARIAS DO MUNICÍPIO DE ILICINEA/MG AQUISIÇÃO DE GÊNEROS ALIMENTÍCIOS QUE FORAM FRUSTRADOS NO PROCESSO 123/2024 PREGÃO ELETRÔNICO 23/2024, CONFORME CONDIÇÕES, QUANTIDADES E EXIGÊNCIAS ESTABELECIDAS NESTE INSTRUMENTO, VISANDO ATENDER ÀS NECESSIDADES DAS SECRETARIAS DO MUNICÍPIO DE ILICINEA/MG AQUISIÇÃO DE GÊNEROS ALIMENTÍCIOS QUE FORAM FRUSTRADOS NO PROCESSO 123/2024 PREGÃO ELETRÔNICO 23/2024, CONFORME CONDIÇÕES, QUANTIDADES E EXIGÊNCIAS ESTABELECIDAS NESTE INSTRUMENTO, VISANDO ATENDER ÀS NECESSIDADES DAS SECRETARIAS DO MUNICÍPIO DE ILICINEA/MG AQUISIÇÃO DE GÊNEROS ALIMENTÍCIOS QUE FORAM FRUSTRADOS NO PROCESSO 123/2024 PREGÃO ELETRÔNICO 23/2024, CONFORME CONDIÇÕES, QUANTIDADES E EXIGÊNCIAS ESTABELECIDAS NESTE INSTRUMENTO, VISANDO ATENDER ÀS NECESSIDADES DAS SECRETARIAS DO MUNICÍPIO DE ILICINEA/MG

**Participante:** 5334 - ANA FLAVIA GARCIA CHAGAS ME - CNPJ: 25.052.801/0001-21

**Solicitação:** 228 **Requisitante:** 018.000 - SECRETARIA DE SAÚDE **Data:** 15/07/2024

Tipo	Código	Descrição	Marca/Modelo	UN	Quantidade	Unitário	Total
M	46909	89.40.3837.000168 - SALGADO TIPO QUIBE (MINI). PACOTE COM 100 UNIDADES (FRITO E PRONTO PARA CONSUMO)	PAO DE OURO	PCT	300,0000	127,9000	38.370,00
M	45895	89.15.3808.000174 - SANDUÍCHE NATURAL NA BAGUETE RECHEADO COM FRANGO DESFIADO, CENOURA RALADA, ALFACE E TOMATE	PAO DE OURO	UN	1.500,0000	14,9900	22.485,00
M	45897	89.15.3808.000176 - SUCO DE LARANJA NATURAL SEM ADIÇÃO DE AÇÚCAR COPO 200 ML.	PAO DE OURO	UN	2.500,0000	7,9900	19.975,00
<b>TOTAL SOLICITAÇÃO</b>					<b>8.100,0000</b>		<b>361.271,00</b>

**Solicitação:** 229 **Requisitante:** 002.000 - SEDE DA PREFEITURA - ALMOXARIFADO **Data:** 15/07/2024

Tipo	Código	Descrição	Marca/Modelo	UN	Quantidade	Unitário	Total
M	39299	89.40.3837.000121 - PÃO DE SAL TIPO BENGALA, RECOBERTO COM GERGILIM, FRESCO FEITO NO DIA.  PÃO DE SAL TIPO BENGALA, RECOBERTO COM GERGILIM, FRESCO FEITO NO DIA	PAO DE OURO	KG	20,0000	24,9000	498,00
M	39298	89.40.3837.000120 - PÃO DE SAL TIPO FRANCÊS FRESCO DO DIA, 50 GR CADA. EMBALADOS EM CAIXAS DE PLÁSTICO RESISTENTE, COBERTAS COM PAPEIS BRANCOS TANTO NO FUNDO COMO NAS LATERAIS E POR CIMA PARA PROTEÇÃO E HIGIENE DOS MESMOS, FACILIDADE DE TRANSPORTE E ARMAZENAMENTO.  PÃO DE SAL TIPO FRANCÊS FRESCO DO DIA, 50 GR CADA. EMBALADOS EM CAIXAS DE PLÁSTICO RESISTENTE, COBERTAS COM PAPEIS BRANCOS TANTO NO FUNDO COMO NAS LATERAIS E POR CIMA PARA PROTEÇÃO E HIGIENE DOS MESMOS, FACILIDADE DE TRANSPORTE E ARMAZENAMENTO.	PAO DE OURO	KG	500,0000	24,9000	12.450,00
M	39315	89.40.3837.000137 - REFEIÇÃO DO TIPO SELF SERVICE OFERTADA PARA LIVRE ESCOLHA DO COMENSAL  refeição do tipo self service ofertada para livre escolha do comensal 01) 03 tipos de carne: boi, frango e porco ou embutido; 02) ovo frito, cozido ou omelete, como opção à carne; 03) 02 preparações de arroz, sendo uma de arroz branco e ou outra mista (grega, carreteiro, com brocolis, etc); 04) 02 preparações de feijão, sendo uma tradicional e ou uma tutu, tropeiro, feijoada, etc; 05) no mínimo 04 opções de salada crua e 01 opção de salada cozida. obs: a empresa deverá disponibilizar de local adequado pra a refeição.	PAO DE OURO	UN	100,0000	32,9000	3.290,00
M	39314	89.40.3837.000136 - REFEIÇÃO SERVIDA EM EMBALAGEM DESCARTAVEL PARA VIAGEM PRONTA PARA O CONSUMO - MARMITEX  refeição servida em embalagem descartavel para viagem pronta para o consumo - marmitex itens que compõe a refeição: 01) arroz ou macarrão – 200 grs; 02) feijão, tutu ou tropeiro – 100 grs; 03) carne servida na opção sem osso – 120 grs ou carne servida na opção com osso – 150 grs; 04) ovo frito ou cozido – 02 unidades; 05) legumes ou salada crua – 80 grs.	PAO DE OURO	UN	200,0000	25,0000	5.000,00
M	46906	89.40.3837.000165 - SALGADO TIPO BOLINHA DE QUEIJO TAMANHO (MINI), PACOTE COM 100 UNIDADES (FRITO E PRONTO PARA CONSUMO)	PAO DE OURO	PCT	30,0000	129,9900	3.899,70

**GASTO HOMOLOGADO X FORNECEDOR - LEI 14.133/21**

**Processo:** 198 **Modalidade:** 52 - PREGÃO - SRP Lei: 14.133/21 **Data:** 29/07/2024

**Descrição:** generos alimenticios para eventos oficiais

**Objeto:** AQUISIÇÃO DE GÊNEROS ALIMENTÍCIOS QUE FORAM FRUSTRADOS NO PROCESSO 123/2024 PREGÃO ELETRÔNICO 23/2024, CONFORME CONDIÇÕES, QUANTIDADES E EXIGÊNCIAS ESTABELECIDAS NESTE INSTRUMENTO, VISANDO ATENDER ÀS NECESSIDADES DAS SECRETARIAS DO MUNICÍPIO DE ILICINEA/MG AQUISIÇÃO DE GÊNEROS ALIMENTÍCIOS QUE FORAM FRUSTRADOS NO PROCESSO 123/2024 PREGÃO ELETRÔNICO 23/2024, CONFORME CONDIÇÕES, QUANTIDADES E EXIGÊNCIAS ESTABELECIDAS NESTE INSTRUMENTO, VISANDO ATENDER ÀS NECESSIDADES DAS SECRETARIAS DO MUNICÍPIO DE ILICINEA/MG AQUISIÇÃO DE GÊNEROS ALIMENTÍCIOS QUE FORAM FRUSTRADOS NO PROCESSO 123/2024 PREGÃO ELETRÔNICO 23/2024, CONFORME CONDIÇÕES, QUANTIDADES E EXIGÊNCIAS ESTABELECIDAS NESTE INSTRUMENTO, VISANDO ATENDER ÀS NECESSIDADES DAS SECRETARIAS DO MUNICÍPIO DE ILICINEA/MG AQUISIÇÃO DE GÊNEROS ALIMENTÍCIOS QUE FORAM FRUSTRADOS NO PROCESSO 123/2024 PREGÃO ELETRÔNICO 23/2024, CONFORME CONDIÇÕES, QUANTIDADES E EXIGÊNCIAS ESTABELECIDAS NESTE INSTRUMENTO, VISANDO ATENDER ÀS NECESSIDADES DAS SECRETARIAS DO MUNICÍPIO DE ILICINEA/MG

**Participante:** 5334 - ANA FLAVIA GARCIA CHAGAS ME - CNPJ: 25.052.801/0001-21

**Solicitação:** 229 **Requisitante:** 002.000 - SEDE DA PREFEITURA - ALMOXARIFADO **Data:** 15/07/2024

Tipo	Código	Descrição	Marca/Modelo	UN	Quantidade	Unitário	Total
M	41599	89.40.3837.000146 - SALGADO TIPO BOLINHA, RECHEIO DE QUEIJO E PRESUNTO, TAMANHO MINI, PACOTE COM 100 UNIDADE. (FRITO E PRONTO PARA CONSUMO)	PAO DE OURO	PCT	20,0000	129,9900	2.599,80
M	45957	89.40.3837.000156 - SALGADO TIPO CIGARRETE TAMANHO MINI, PACOTE COM 100 UNIDADES (FRITO E PRONTO PARA CONSUMO)	PAO DE OURO	PCT	30,0000	129,9900	3.899,70
M	46907	89.40.3837.000166 - SALGADO TIPO COXINHA, RECHEIO DE FRANGO TAMANHO MINI, PACOTE COM 100 UNIDADES (FRITO E PRONTO PARA CONSUMO)	PAO DE OURO	PCT	100,0000	129,9900	12.999,00
M	45899	89.15.3808.000178 - SALGADO TIPO EMPADA TAMANHO MINI, RECHEIO DE FRANGO, PACOTE COM 100 UNIDADES (FRITO E PRONTO PARA CONSUMO)	PAO DE OURO	PCT	50,0000	140,0000	7.000,00
M	45961	89.40.3837.000159 - SALGADO TIPO ESFIRRA, RECHEIO DE CARNE MOÍDA, TAMANHO MINI, PACOTE COM 100 UNIDADES (FRITO E PRONTO PARA CONSUMO)	PAO DE OURO	PCT	15,0000	140,0000	2.100,00
<b>TOTAL SOLICITAÇÃO</b>		<b>ITEM(NS): 10</b>			<b>1.065,0000</b>		<b>53.736,20</b>

**Solicitação:** 230 **Requisitante:** 039.000 - SECRETARIA DE EDUCAÇÃO ESPORTE E CULTURA **Data:** 15/07/2024

Tipo	Código	Descrição	Marca/Modelo	UN	Quantidade	Unitário	Total
M	39315	89.40.3837.000137 - REFEIÇÃO DO TIPO SELF SERVICE OFERTADA PARA LIVRE ESCOLHA DO COMENSAL  refeição do tipo self service ofertada para livre escolha do comensal 01) 03 tipos de carne: boi, frango e porco ou embutido; 02) ovo frito, cozido ou omelete, como opção à carne; 03) 02 preparações de arroz, sendo uma de arroz branco e ou outra mista (grega, carreteiro, com brocolis, etc); 04) 02 preparações de feijão, sendo uma tradicional e ou uma tutu, tropeiro, feijoada, etc; 05) no mínimo 04 opções de salada crua e 01 opção de salada cozida. obs: a empresa deverá disponibilizar de local adequado pra a refeição.	PAO DE OURO	UN	300,0000	32,9000	9.870,00
M	45894	89.15.3808.000173 - SALADA DE FRUTAS COM NO MÍNIMO 5 INGREDIENTES E SUCO DE LARANJA.	PAO DE OURO	UN	600,0000	14,0000	8.400,00
M	46906	89.40.3837.000165 - SALGADO TIPO BOLINHA DE QUEIJO TAMANHO (MINI), PACOTE COM 100 UNIDADES (FRITO E PRONTO PARA CONSUMO)	PAO DE OURO	PCT	60,0000	129,9900	7.799,40
M	45957	89.40.3837.000156 - SALGADO TIPO CIGARRETE TAMANHO MINI, PACOTE COM 100 UNIDADES (FRITO E PRONTO PARA CONSUMO)	PAO DE OURO	PCT	60,0000	129,9900	7.799,40
M	46907	89.40.3837.000166 - SALGADO TIPO COXINHA, RECHEIO DE FRANGO TAMANHO MINI, PACOTE COM 100 UNIDADES (FRITO E PRONTO PARA CONSUMO)	PAO DE OURO	PCT	60,0000	129,9900	7.799,40
M	45899	89.15.3808.000178 - SALGADO TIPO EMPADA TAMANHO MINI, RECHEIO DE FRANGO, PACOTE COM 100 UNIDADES	PAO DE OURO	PCT	60,0000	140,0000	8.400,00

**GASTO HOMOLOGADO X FORNECEDOR - LEI 14.133/21**

**Processo:** 198 **Modalidade:** 52 - PREGÃO - SRP Lei: 14.133/21 **Data:** 29/07/2024

**Descrição:** generos alimenticios para eventos oficiais

**Objeto:** AQUISIÇÃO DE GÊNEROS ALIMENTÍCIOS QUE FORAM FRUSTRADOS NO PROCESSO 123/2024 PREGÃO ELETRÔNICO 23/2024, CONFORME CONDIÇÕES, QUANTIDADES E EXIGÊNCIAS ESTABELECIDAS NESTE INSTRUMENTO, VISANDO ATENDER ÀS NECESSIDADES DAS SECRETARIAS DO MUNICÍPIO DE ILICINEA/MG AQUISIÇÃO DE GÊNEROS ALIMENTÍCIOS QUE FORAM FRUSTRADOS NO PROCESSO 123/2024 PREGÃO ELETRÔNICO 23/2024, CONFORME CONDIÇÕES, QUANTIDADES E EXIGÊNCIAS ESTABELECIDAS NESTE INSTRUMENTO, VISANDO ATENDER ÀS NECESSIDADES DAS SECRETARIAS DO MUNICÍPIO DE ILICINEA/MG AQUISIÇÃO DE GÊNEROS ALIMENTÍCIOS QUE FORAM FRUSTRADOS NO PROCESSO 123/2024 PREGÃO ELETRÔNICO 23/2024, CONFORME CONDIÇÕES, QUANTIDADES E EXIGÊNCIAS ESTABELECIDAS NESTE INSTRUMENTO, VISANDO ATENDER ÀS NECESSIDADES DAS SECRETARIAS DO MUNICÍPIO DE ILICINEA/MG AQUISIÇÃO DE GÊNEROS ALIMENTÍCIOS QUE FORAM FRUSTRADOS NO PROCESSO 123/2024 PREGÃO ELETRÔNICO 23/2024, CONFORME CONDIÇÕES, QUANTIDADES E EXIGÊNCIAS ESTABELECIDAS NESTE INSTRUMENTO, VISANDO ATENDER ÀS NECESSIDADES DAS SECRETARIAS DO MUNICÍPIO DE ILICINEA/MG

**Participante:** 5334 - ANA FLAVIA GARCIA CHAGAS ME - CNPJ: 25.052.801/0001-21

**Solicitação:** 230 **Requisitante:** 039.000 - SECRETARIA DE EDUCAÇÃO ESPORTE E CULTURA **Data:** 15/07/2024

Tipo	Código	Descrição	Marca/Modelo	UN	Quantidade	Unitário	Total
		(FRITO E PRONTO PARA CONSUMO)					
M	45961	89.40.3837.000159 - SALGADO TIPO ESFIRRA, RECHEIO DE CARNE MOÍDA, TAMANHO MINI, PACOTE COM 100 UNIDADES (FRITO E PRONTO PARA CONSUMO)	PAO DE OURO	PCT	60,0000	140,0000	8.400,00
M	46909	89.40.3837.000168 - SALGADO TIPO QUIBE (MINI), PACOTE COM 100 UNIDADES (FRITO E PRONTO PARA CONSUMO)	PAO DE OURO	PCT	60,0000	127,9000	7.674,00
M	45895	89.15.3808.000174 - SANDUÍCHE NATURAL NA BAGUETE RECHEADO COM FRANGO DESFIADO, CENOURA RALADA, ALFACE E TOMATE	PAO DE OURO	UN	700,0000	14,9900	10.493,00
M	45897	89.15.3808.000176 - SUCO DE LARANJA NATURAL SEM ADIÇÃO DE AÇÚCAR COPO 200 ML.	PAO DE OURO	UN	600,0000	7,9900	4.794,00
<b>TOTAL SOLICITAÇÃO</b>		<b>ITEM(NS): 10</b>			<b>2.560,0000</b>		<b>81.429,20</b>
<b>TOTAL PROCESSO</b>		<b>ITEM(NS): 41</b>			<b>12.145,0000</b>		<b>515.645,00</b>